
 

 

GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA - Direzione Generale per la Mobilità - Unità Operativa 
Dirigenziale 50 08 04. 
Porto di Torre Annunziata - Comune di Torre Annunziata (Na) - Pubblicazione avviso - Istanza di 
ampliamento funzionale per adeguamento sistema fognario e trattamento delle acque di prima 
pioggia nonchè ampliamento funzionale di area demaniale in asservimento al cantiere nautico e 
movimentazione gru, nell'ambito dell'atto di sottomissione rep. n. 1484 e concessione demaniale 
marittima n° 82/2018 - Richiedente: Cantiere Nautico Italmare S.r.l. 
 

IL DIRIGENTE U.O.D. 
 
VISTI : 
 
 gli artt. 30, 36 e 50, r.d. 30/03/42, n. 327;  

 gli artt. 18, 24, 39 e 59, d.p.r. 15/02/52, n. 328;  
 l’art. 18 del d.p.r. 15 febbraio 1952, n°328; 
 gli artt. 8,9 e 10 legge 7 agosto 1990, n°241 e s.m.i.; 
 la legge 16/03/01 n°88; 
 la Delibera di G.R.C. del 17/05/2002, n°2000; 
 la Delibera di G.R.C. del 30/09/2004 n° 1806; 
 la Delibera di G.R.C. del 19/06/2008, n. 1047; 
 Il Decreto Dirigenziale n°133 del 05.10.10; 
 il Decreto Dirigenziale n° 25 del 27.04.2011; 
 il DPGRC n. 94 del 7/7/2020; 
 

RENDE NOTO CHE 

 
con istanze prot. n. 2020.494403 e n. 2020.0524387 rispettivamente del 21/10/2020 e 5/11/2020, la società 
"Cantiere Nautico Italmare s.r.l." con  sede in Torre Annunziata alla via Caracciolo, n.3, titolare di: 
a) atto di sottomissione rep. n. 1484 del 1° giugno 1998 con scadenza al 31/5/2023, rilasciato dalla Capitaneria di 
Porto di Castellammare di Stabia, relativo ad un’area demaniale marittima di mq 1750 sulla quale insiste un 
“capannone da ristrutturare e adibire a cantiere nautico per la costruzione, riparazione e rimessaggio di unità da 
diporto”, nell’ambito del porto di Torre Annunziata - banchina Crocelle;  
b) concessione demaniale marittima 82/2018 con scadenza al 31/12/2021 rilasciata dalla Regione Campania, 
relativa ad un’area scoperta di mq. 1496,40 di cui mq 1230,40 asservita e contigua al capannone “cantiere nautico” 
e mq 266 destinata a “movimentazione gru per alaggio e varo” unità da diporto, nell’ambito del porto di Torre 
Annunziata - banchina Crocelle;  
ha chiesto una variazione, ex art. 24 Reg.Cod.Nav., per ampliamento funzionale per adeguamento sistema 
fognario e trattamento delle acque di prima pioggia nonchè ampliamento funzionale di area demaniale in 
asservimento al cantiere nautico e movimentazione gru, nell'ambito dell'atto di sottomissione rep. n. 1484 e 

concessione demaniale marittima n° 82/2018. 
 

AVVISA CHE 

 
1. le istanze di variazione Modello D3 con allegata planimetria è visionabile sul sito della regione Campania: 

http://demaniomarittimo.regione.campania.it/pubblicazioni-e-bandi 
2. Responsabile Ambito: arch. Vincenzo Consalvo, email: vincenzo.consalvo@regione.campania.it; 
3. l'atto di sottomissione rep. n.1484 ha validità al 31/5/2023; la concessione demaniale marittima n. 82/2018 ha 

validità al 31/12/2021. 

DISPONE 

 
La pubblicazione del presente avviso sul BURC e presso l’albo del Comune di Torre Annunziata e dell’Ufficio 
Circondariale marittimo di Torre Annunziata per giorni 15 (quindici). 
Entro 15 giorni dalla data di pubblicazione sul BURC, possono essere presentate osservazioni alla Regione 
Campania - Direzione Generale per la Mobilità - Unità Operativa Dirigenziale 4, da inviare al seguente indirizzo 
pec: uod.500804@pec.regione.campania.it. 

 
DI GRADO  

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 20 del  1 Marzo 2021



 

 

Dott.ssa Maria Sofia Di Grado 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 20 del  1 Marzo 2021


	BURC n. 20 del  1 Marzo 2021

